
 

 

 

 

Decreto n. 

3572 

 

IL RETTORE 

 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 
Oggetto: Rinnovo Centro Interdipartimentale 

  

 

  

pag. 1 di 2 

 

VISTO il D.R. n. 10769 del 22.10.2001, con cui è stato 

costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca 

“Studi sulla Cultura di Genere”; 

VISTO quanto deliberato dalla Commissione per 

l’approfondimento delle problematiche legate ai 

procedimenti di mobilità dei docenti tra Dipartimenti, 

nonché ai procedimenti costitutivi o modificativi dei 

Centri interdipartimentali e interuniversitari 

(CO.MO.DO.C.), nella seduta del 14.06.2013, in cui è 

stato deciso che ”…le richieste di rinnovo dei Centri, 

presentate dopo l’adozione dello Statuto e solo per la 

prima volta, siano corredate da una conferma dei 

Dipartimenti aderenti a norma del dettato statutario”; 

VISTE le note assunte al prot. gen. n. 42650 del 12.06.2014 e 

n. 53126 del 25.07.2014 con cui sono pervenute, come 

richiesto dalla suddetta Commissione, le conferme di 

adesione al Centro di che trattasi, del Dipartimento di 

“Scienze dell’Antichità e del Tardoantico” e del 

Dipartimento di “Scienze della Formazione, Psicologia, 

Comunicazione”;  

VISTE la relazione per il triennio accademico 2010/2013 e la 

richiesta di rinnovo per il triennio accademico 

2013/2016, rimesse dal Coordinatore del Centro in 

parola; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, 

nella seduta del 11.11.2014; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 

18.11.2014, ha approvato il rinnovo del Centro di che 

trattasi; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca di “Studi sulla Cultura 

di Genere” è rinnovato per il triennio accademico 2013/2016. 

 

Bari, lì 27.11.2014 

 

F.TO IL RETTORE 

 

 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

 


